АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2012

	№ 575

	Об Административной комиссии Чаинского района

В соответствие с законами Томской области от 24.11.2009 N 260-ОЗ "Об административных комиссиях в Томской области", и от 24.11.2009 N 261-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий в Томской области", Уставом муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Административную комиссию Чаинского района.
2. Утвердить:
2.1. Регламент работы Административной комиссии Чаинского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.2. Примерную форму письменного согласия лица, предлагаемого в состав административной комиссии, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Примерная форма заявления о выходе из состава административной комиссии, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановления Главы Чаинского района от 26.12.2009 № 895 «Об Административной комиссии муниципального образования «Чаинский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Чаинского района А.А. Семыкина.

Глава Чаинского района							        В.Н. Столяров

image1.wmf

oleObject1.bin